
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 410

Data da emissão do comprovante: 08/05/2024 19:15:25

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 10/2020

N° do Processo: 17

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 18/02/2020 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/02/2020 14:00:00

Data da Disputa/Horário:18/02/2020 14:00:00
Objeto:
Pregão Presencial nº 010/2020 - Registro de preços para eventual aquisição de produtos para o
Departamento de Água e Esgoto
Resumo:
Pregão Presencial nº 010/2020 - Registro de preços para eventual aquisição de produtos para o
Departamento de Água e Esgoto

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/02/2020 00:00:00 Termo de Rerratificação Baixar

06/02/2020 00:00:00 Edital Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ec86ccd29efc30406c4fbb7743290c98.doc
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/afce5c48474f835fe6b8c3f29413c7ef.pdf

